

---

## **PACHET CONSUMABILE IMPRIMANTA pentru comuna osorhei**

I.D.: 62649659

---

Data publicarii	03.11.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.758,50 RON - 3.758,50 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare STICK USB 16GB KINGSTON buc 2 26.5 53 STICK USB 16GB KINGSTON buc 1 26.5 26.5 STIK 32 GIGA buc 2 28.6 57.2 UNITATE CILINDRU OEM XEROX B1022 80K buc 1 1124 1124 REFILL PANTUM PA 210 buc 7 107.1429 750 REFILL PANTUM PA 410 BUC 6 150 900 BATERIE AA ALCALINA R6 4SET set 10 9.9 99 BATERIE AAA ALCALINA R3 GP4/SET buc 12 9.9 118.8 TONER PANTUM PA210 buc 2 180 360 CARTUS HP 344 COLOR BUC 2 135 270

---